
1

Město Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského

podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov

tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00IA6O5*
MUMIX00IA6O5

AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20
Liberec 460 01

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106 / 1999 Sb.

Dne 11.1.2018 byla datovou schránkou doručena městu Mikulov vaše žádost o poskytnutí
informací.
Jedná se o tento rozsah:
„V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP (registr
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2018. Resp. seznamu
investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2018-
2021. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města,
obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.
U těchto projektů prosím uveďte:

-název projekt
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce“

Jelikož má město Mikulov zpracován akční plán pouze do roku 2018, předkládáme výpis
všech běžících akcí a akcí připravovaných k realizaci na rok 2018.

Název projektu Popis
projektu

Projektová
kancelář

Finanční
rozpočet (vč
DPH)

Plánované
započetí
projektu

Termín
výběrového
řízení /
popř.
výherce

MÍSTA PRO
TŘÍDĚNÝ
ODPAD Mikulov

Vybudování
míst pro
kontejnery
na tříděný
odpad

Arch.Design,
s.r.o.

15 000 000,00 II.Q 2018 Není znám

Fitness park I

Vybudování
parku pro
rekreační
sport vč.

Ateliér
Krejčiřík

1 940 000 III.Q 2018 1/2018

Číslo jednací V Mikulově dne 22.01.2018
MUMI 18004246 Počet stran: 1
Spis Vaše číslo jednací:



2

veřejného
osvětlení,
agility pro
psy

Fitness park II 1 900 000,00 III.Q 2018 Hřiště cz.

Rekonstrukce
balkonů na DPS
Pod Strání,
Mikulov

Oprava
havarijního
stavu
balkónů na
DPS pod
Strání,
Mikulov

Město
Mikulov

876 542,00 probíhá František
Dvořák

V00230 –
Výstavba 8
bytových
jednotek pro
sociální bydlení
ve městě
Mikulov

Vybudování
sociálních
bytů

7 740 000,00 Probíhá Stavební
firma Plus
s.r.o.

V 00211 –
Stavební úpravy
MŠ Habánská v
Mikulově

Nástavba MŠ
Habánská –
vytvoření
nové třídy
včetně
zázemí

Projektum
s.r.o.

10 059 062,00 Probíhá TLAK
SMOLÍK
s.r.o.

ZŠ
Mikulov,Valtická
845/3,parc.1719
– SANACE

Sanace
vlhkosti

J2L Consult
s.r.o.

14 299 327,00 Probíhá Stavební
firma Plus
s.r.o.

Parkování
Pavlovská

Úprava
parkování na
ulici
Pavlovská

Viadesigne
s.r.o.

Předpoklad
3 000 000,00

Zpracovává se
projekt.
Předpoklad
realizace III-
IV.Q 2018

Není znám

Mikulov, pěší
propojení ulic
Venušina - 1.
května

Propojení
ulice 1.
Května a
Venušina -
chodník

Viadesigne
s.r.o.

Předpoklad
1 000 000,00

Předpoklad
realizace II-
III.Q 2018

Není znám

Autobusová
zastávka
s točnou Mušlov

Vybudování
nové
autobusové
zastávky
s točnou
v části města
Mikulov,
Mušlově.

Rybák –
projektování
staveb,
s.r.o.

Předpoklad
6 200 000,00

Předpoklad
realizace II-
IV.Q 2018

Není znám



3

Mikulov -
propojka ulic 
Bezručova a 
Žižkova

Vybudování 
nové 
asfaltové 
komunikace 
spoující ulici 
Bezručova 
s ulicí Žižkova

Viadesigne 
s.r.o.

Předpoklad 
7 100 000,00

Předpoklad 
realizace II-
IV.Q 2018

Není znám

Mikulov –
Oprava místní 
komunikace ul. 
Koněvova, 
Česká

Komunikace 
Koněvova –
oprava 
vozovky a 
chodníků ve 
stávající trase

Silniční a 
mostní 
inženýrství, 
s.r.o

Předpoklad 
4 871 788,00

Předpoklad 
realizace I-
II.Q 2018

9.2.2018-
19.2.2018

Revitalizace 
bytového domu 
Hraničářů 1, 3, 5 
v Mikulově

Snížení 
energetické 
náročnosti 
objektu 
spočívající 
v provedení 
zateplení a 
výměně 
oken. Dále 
pak oprava 
balkónů

DEA 
Energetická 
agentura 
s.r.o.

11 996 891,00 realizace I-
IV.Q 2018

Není znám

Rekonstrukce 
objektu 
Zámecká 7

Oprava 
dvorního 
traktu

200.000,- Realizace 
05/2018

StavMat 
s.r.o.

Rekonstrukce 
objektu 
Vídeňská 35

Rekonstrukce 
objektu

7 000 000,00 8/2018

Veřejné 
osvětlení  LED 
1.etapa

Rekonstrukce 
veřejného 
osvětlení

PK Sklenář 
s.r.o.

6 860 000,00 5/2018

Valtická –
technická 
infrastruktura 
1.etapa

Vybudování 
kanalizace, 
vodovodu 
plynovodu, 
veřejného 
osvětlení, 
chodníků na 
ul. Valtická

Aquion, 
s.r.o.

2 000 000,00 4/2019 10/2018

MŠ Habánská –
výměna podlah, 
malování

MŠ Mikulov, 
Habánská 82 
- výměna 
podlah 
stávající 
prostory, 
malování, 
zázemí pro 

Město 
Mikulov

1 500 000,00 realizace I-
II.Q 2018

Není znám



4

nové
zaměstnance

ZŠ Mikulov,
Valtická -
odborné učebny
budova
Pavlovská

Vybudování
nových
odborných
učeben

Vybudování
nových
odborných
učeben

J2L Consult
s.r.o.

18 200 000,00 Realizace
05/2018 -
06/2019

Prodloužení
chodníku
Valtická

Prodloužení
chodníku

Aquion,
s.r.o.

3 000 000,00 Není znám Není známo

Parkoviště na
Hradbách

Vybudování
nového
záchytného
parkoviště
při ulici Na
Hradbách v
Mikulově

5 000 000,00 Není znám Není známo

Okružní
křižovatka
Pavlovská

Vybudování
okružní
křižovatky ul.
Pavlovská,
Hliniště,
Bezručova

Viadesigne,
s.r.o.

3 000 000 Není znám Není známo

Mikulov, Portz
Insel

Obnova
historického
mostu,
vybudování
polních cest

FIRAST s.r.o. 20 000 000,00

Náměstí 1 Obnova
vnějšího
pláště AZ studio

2 000 000,00 07/2018 04/2018

Tenisový areál Vybudování
tenisových
kurtů a
zázemí

10 000 000,00 Není znám Není známo

Odborný zaměstnanec odboru rozvoje
a živnostenského podnikání

otisk razítka


